Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Краснинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 15 ноября  2023 года                                                                                         №   181

«О создании творческих групп»

В  целях  повышения  эффективности  реализации  инновационного  проекта  «Эффективные
практики выхода из списка школ с низкими образовательными результатами»

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 15.11.2023 г. следующие творческие группы согласно списку:

Название группы ФИО руководителя группы ФИО  членов группы

Администраторы Гончарова М.В.
Маргольф В.В.
Михайлюк Е.И.

Гуманитарный
цикл

Горностаева Е.Е.
Заруцкий М.Н.
Кочеткова Ю.В.
Бордушко В.М.

Естественно –
научный цикл

Лучникова И.В.

Козлова Т.П.
Яковлева Е.Н.

Куземченко Е.С.
Пурыгина Н.С.

Начальные
классы

Лазебина Г.И.

Осина И.А.
Балашова М.У.
Куракина Т.Г.

Левушкина В.Е.
Заруцкая Т.А.

Малыхина М.А.
Сизикова М.В.

2. Руководителям творческих групп Горностаевой Е.Е., Лучниковой И.В., Лазебиной Г.И.
2.1.  В  своей  деятельности  руководствоваться  Положением  об  инновационной

деятельности  МБОУ  «Краснинская  СОШ»,  Положением  о  творческих  группах
учителей  МБОУ  «Краснинская  СОШ»,  Координационным  планом  работы
инновационного проекта «Эффективные практики выхода из списка школ с низкими
образовательными результатами».

2.2.В срок до 15.12.2023 года предоставить на рассмотрение педагогического совета план
работы творческой группы на 2023 - 2024 учебный год согласно Координационному
плану работы инновационного  проекта  «Эффективные практики выхода из  списка
школ с низкими образовательными результатами».

3. Контроль  за  исполнением  данного  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по
учебно – воспитательной работе Гончарову М.В.

  Директор школы                           С.С.Вычужанова

		2023-12-11T09:05:51+0700
	Вычужанова Светлана Семеновна